
Entry Kartu Bimbingan Tugas Akhir
NIM : 1942500354
Nama
Mahasiswa : Rida Dzahra Yasmarani

Dosen
Pembimbing : Denada Faraswacyen L. Gaol

Judul Skripsi :
UPAYA DIPLOMASI BUDAYA INDONESIA TERHADAP
THAILAND MELALUI PAMERAN LUKISAN "BRIDGE OF
COLORS" TAHUN 2022

Hari /
Tanggal /
Jam

: 26/06/2023 09:51

Isikan Materi :

SIMPAN   

Kartu Bimbingan Mahasiswa
No Tanggal Materi Action

1
20-MAR-
2023
09:41:00 

 Bimbingan Draft Seminar EDIT  DELETE

2
29-MAR-
2023
08:43:00 

 Perbaikan Latar Belakang dan Metode Penelitian EDIT  DELETE

3 06-APR-2023
08:44:00   Perbaikan Kerangka Pemikiran dan Sistematika Penulisan EDIT  DELETE

4 14-APR-2023
09:45:00   Penyusunan Bab 2 EDIT  DELETE

5 27-APR-2023
09:46:00   Melengkapi Data Bab 2 EDIT  DELETE

6 10-MAY-2023
11:46:00   Penyusunan Bab 3 EDIT  DELETE

7 19-MAY-2023
09:47:00   Penyusunan Bab 4 EDIT  DELETE

8 05-JUN-2023
10:48:00   Perbaikan Bab 4 EDIT  DELETE

9 13-JUN-2023
06:48:00   Penyusunan Bab 5 dan Pelengkap EDIT  DELETE

10 16-JUN-2023
05:49:00   ACC untuk Disidangkan EDIT  DELETE


